ДО

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

ДРЖАВЕН ПАЗАРЕН ИНСПЕКТОРАТ

П Р И Ј А В А

ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА МИНИМАЛНО ТЕХНИЧКИ

УСЛОВИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ЗАНАЕТЧИСКА ДЕЈНОСТ

1.Назив на фирма на занаетчијата

  __________________________________________

2.Седиште на занаетчијата

  __________________________________________

3.Податоци за занаетчијата

  Име и презиме_____________________________

  ЕМБГ _____________________________________

  ул.____________________________бр.________

  место_____________________________________

  тел.______________________________________

4.Регистрирани занаетчиски дејности

  Шифра_____________________________________

  Опис _____________________________________

5.Адреса на просториите во кои се врши дејноста

  ул.___________________________бр.________

  место_____________________________________

6.Изјавувам дека просториите од точка 5 на оваа пријава    ги исполнуваат условите од Правилникот за минимално технички услови на просториите во кои се врши занаетчиска дејност.

Место___________

Дата____________










Потпис









_______________                                                                                                                               

